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Opis produktu

p-33413.html

Grzbiety zaciskowe A4
12mm 40-100k(25szt)
przezroczyste 2912-19

DURABLE

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod EAN

61,56 zi
50,05 zt
gbk1730195
4005546291284

Grzbiety zaciskowe Durable_- Grzbiety zaciskowe od 40 do 120 kartek. - Kolory: czarny, biaty, przezroczysty. - Opakowanie

25 szt. - jednostka sprzedazy 1 opakowanie
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